
                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 1129-2014-520203 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                         Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Těmice u Kamenice nad Lipou 
  

                                 
Dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1129-2014-520203 – KoPÚ Těmice u 
Kamenice nad Lipou 

 
uzavřený 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
Objednatel:                                                Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká               
                                                                             1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa:       U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                                Ing. Luboš Rudišar               
                                                                             vedoucí Pobočky Pelhřimov 
tel.:                                                                       xxxxxxxxxx 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      xxxxxxxxxx 
Fax                                                                       xxxxxxxxxx 
E-mail:                                                                  xxxxxxxxxx 
 
Bankovní spojení:                                         xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                                                            xxxxxxxxxx 
ID DS:                                                                   z49per3 

dále jen „objednatel“.    

 
Zhotovitel:                                 Ing. Jindřich Jíra, reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G.K.                      
  
 
Sídlo/Místo podnikání:                                         Lesná 4, 395 01 Pacov/ U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                              Ing. Jindřich Jíra         
 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxxxxxxxxx  
Tel./Fax:                                                           xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
IČ:  438 20 654 
DIČ:  CZ6705260859 
Doručovací adresa: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 
 
dále jen „zhotovitel“. 

 
Článek první: 

 
Tento Dodatek č. 7 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu  etapy 2. 6. – Předložení kompletní 
dokumentace návrhu KoPÚ.  
 
Posun termínu etapy 2. 6. – Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ je způsoben vyšší časovou 
náročností při přípravě a svolání závěrečného jednání z důvodu velkého počtu účastníků řízení a většího 
množství dotazů a požadavků na vysvětlení návrhu nového uspořádání pozemků. 
 
Termín odevzdání etapy 2. 6. se posouvá z původně předpokládaného 31. 08. 2018 na termín 21. 11. 2018. 



Stránka 2 ze 2 
 

 
 
 
Článek druhý: 
 
Posun termínů je rekapitulován v Příloze č. 1 - Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 6 smlouvy o dílo. 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1129-2014-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 6  
nemění. 
 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 

uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, 

výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu 

ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 

legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 

dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Článek třetí: 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních 

pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 

V Pelhřimově dne ……………     

 
Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Luboš Rudišar                                                                            Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
vedoucí Pobočky Pelhřimov                                                           reprezentant sdružení dodavatelů 
Státní pozemkový úřad                                                                                                                
 
 
 



Příloha č.1 k Dodatku č. 7 č. obj. 1129-2014-520203, č. zhotov. ......... - KoPÚ Těmice u Kamenice nad Lipou

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet 

MJ

Cena za 
MJ bez
DPH v 

Kč

Cena bez 
DPH

celkem v 
Kč 

Termín 

ukončení 
1)

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 695 50 34 750 30.11.2015
Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
bod 18 150 2 700

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace bod 10 900 9 000

Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty
ha 509 390 198 510 31.8.2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

trvalých porostech (mimo lesní porosty)
ha 190 390 74 100 31.8.2015

Polohopisné zaměření zájmového území  v 

lesních porostech 
ha 52 1 000 52 000 31.8.2015

Geometrické a polohové určení vnějšího OUÚ

 - vyšetření OUÚ vč. ZPMZ a geom.plánů (bez 

započtení kat. hranic s Babínem a Dráchovem)
hm 411 700 287 700

 - stabilizace plastovou značkou ks 340 50 17 000
 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 0 300 0
Geometrické a polohové určení vnitřního OUÚ

 - vyšetření OUÚ vč.ZPMZ a geom.plánů
hm 58 900 52 200

 - stabilizace plastovou značkou ks 79 50 3 950
1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, 

včetně úpravy BPEJ

ha 668 100 66 800 30.11.2016

Body 1.4 a 1.5. možno sloučit  

798 710

1.4.

31.05.2016

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

29.5.2015

1.2.

1.5.

1.3.

31.05.2016

1



Příloha č.1 k Dodatku č. 7 č. obj. 1129-2014-520203, č. zhotov. ......... - KoPÚ Těmice u Kamenice nad Lipou

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací a souhlasu 

regionální dokumentační komise )  

ha 668 200 133 600 30.6.2017

Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty
ha 29 300 8 700 30.6.2017

Výškopisné zaměření zájmového území v 

trvalých porostech vč. lesních
ha 2 300 600 30.6.2017

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně příp.geologického průzkumu a 

nezbytných výpočtů - pro cesty PSZ

ha 52 100 5 200 30.6.2017

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 

včetně příp.geologického průzkumu a 

nezbytných výpočtů - pro vodohospodářskou 

část PSZ

ha 26 100 2 600 30.6.2017

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků
ha 668 490 327 320 30.4.2018

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
ks 2 1 500 3 000 21.11.2018

481 020
3.

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ hm 350 100 35 000
Stabilizace hranic pozemků bod 700 50 35 000

3.2. Zpracování DKM (SPI a SGI)), včetně zápisu 

do KN a vypracování kompletní dokum. KoPÚ
ha 668 100 66 800 **4

136 800

1)

…………………………………………

        Ing. Miloslav Dvořák Ing. Luboš Rudišar            Ing. Jindřich Jíra

1 416 530 Kč

**4

**Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a DKM celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

297 471 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 798 710 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 481 020 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

DPH
Celková cena bez DPH

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.-3.2.) bez DPH 136 800 Kč

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

2.2.

         vedoucí Pobočky Pelhřimov            reprezentant sdružení

Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Celková cena díla včetně DPH 1 714 001 Kč

V Pelhřimově dne ……………

Za objednatele:

…………………………………………………………………….

Za zhotovitele:

2




